
Città di Venezia

GARA N. 85/2023 C.I. 14959/26 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO
MARGINAMENTO E RIALZO PAVIMENTAZIONE FONDAMENTA VENIER – SAVORGNAN - S. GIOBBE -

CUP J77H21001520001 - CIG A008CC1830.

Informazioni sulla gara
ID 473

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CIG: A008CC1830

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: cristian tonetto

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: ROSSI RENZO COSTRUZIONI SRL

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.577.652,86 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.511.005,69 €

Oneri: 66.647,17 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 ottobre 2023 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 12 novembre 2023 23:59:00

Data scadenza: 20 novembre 2023 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

raggruppamento/consorzio

SOA

SOPRALLUOGO

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

ELABORATI DI GARA

bando di gara firmato

DGUE

MODELLO A

MODELLO OFF ECON

lista categorie



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buongiorno, Al punto 17 del disciplinare di gara
viene indicato che non è richiesta garanzia
provvisoria ai sensi dell’art. 53, comma 1 del
Codice. Tale articolo rimanda alle procedure di cui
all｀art. 50, comma 1. Chiedo quindi di confermare
che, pur trattandosi di procedura aperta, non è
richiesta la garanzia provvisoria.

Si conferma. L｀art. 50 comma 1 comprende anche
la lettera d) ove si prevede la possibilità della
procedura aperta.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

CRONOPROGRAMMA 10.00

ESPERIENZA 20.00

LOGISTICA 20.00

PIANO INFORMAZIONE 10.00

RELAZIONE METODOLOGICA 20.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 85/2023 C.I. 14959/26 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA, CONSOLIDAMENTO MARGINAMENTO E RIALZO PAVIMENTAZIONE FONDAMENTA VENIER – SAVORGNAN - S. GIOBBE - CUP J77H21001520001 - CIG A008CC1830.

